

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 39721426

---

Data publicarii	13.04.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.100,84 RON - 2.100,84 RON

---

Descriere: 1.Sano floor S-255- 4 litri profesional : 6buc x 30.15 = 180.90 2. Detergent geam 1 litru : 6 buc x 12.70 = 76.20. 3.Mopuri rezerva : 8 buc x 6.19 =49.52. 4.Manusi menaj: 8 buc x 3.49 = 27.92. 5.Lavete 30x60 : 45 buc x 1.10 = 49.50. 6.Lavete umede : 10 buc x 3 .15 = 31.50. 7.Burete vase : 10 buc x 2.48 = 24.80. 8.Sapun lichid sano 4 litri HN Techno : 6 buc x 25,15 = 150.90. 9.Pur detergent vase 900 ml : 10 buc x 8.40 = 84.00. 10.Hartie igienica alba 2 straturi :20 buc x 10.73 = 214.60. 11.Șervețele masă hârtie 100 bucăți : 22 buc x 4.99 =109.78. 12.Hartie prosop role : 40 buc x 1,71 = 68,4 13.Alcool sanitar 500 ml : 12 buc x 5,95 = 71,4 14.Matura paie:2 buc x 19,30 =38,60. 15.Matura curte : 2 buc x 29,95 =59,9 16 Sano anticalcar universal: 5 buc x 17,91= 89,55 17.Ajax praf de curatat :5 buc x 7,45 =37,25 18 Odorizant Bref WC : 8 buc x 8,14 =65,12 19 Rezerva airwick : 4 buc x 17,9 =71,6 20 Saci menaj 35 litri :20 buc x 4,2= 84 21 Saci menaj 60 litri : 14 buc x 5,1= 71,4 22 Insecticid spray : 4 buc x 16,95 =67,8 23 Clor 4 litri Sano Javel Profesional : 6 buc x13 = 78.00. 24 Domestos :20 buc x 7,9 = 158 25 Detergent automat 2 KG : 2 buc x 12,2= 24,4 26 Cif crema : 8 buc x 7,95= 63,6 27 Rezeva odorizant spray wc : 4 buc x8,65 =34,6 28 Vanish pete 500 ml :2 buc x 8,8 =17,6

---